

## 세출예산사업명세서

부서: 도시재생과

정책: 도시개발 활성화(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 도시재생사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
도시재생과		12,709,208	12,559,935	149,273
	균	2,673,000	2,606,000	67,000
	도	352,500	336,000	16,500
	시	9,683,708	9,617,935	65,773
도시개발 활성화(국토및지역개발/지역및도시)		12,608,676	12,459,403	149,273
	균	2,673,000	2,606,000	67,000
	도	352,500	336,000	16,500
	시	9,583,176	9,517,403	65,773
도시재생사업		6,090,117	6,059,844	30,273
	균	2,673,000	2,606,000	67,000
	도	336,000	336,000	0
	시	3,081,117	3,117,844	△36,727
도시재생사업		715,350	581,350	134,000
	균	67,000	0	67,000
	시	648,350	581,350	67,000
201 일반운영비		122,250	78,250	44,000
	균	22,000	0	22,000
	시	100,250	78,250	22,000
03 행사운영비		95,000	51,000	44,000
○ 한려동 소규모 재생(공동체 활성화)사업 24,000,000원 * 1식		24,000	0	24,000
	균	12,000	0	12,000
	시	12,000	0	12,000
○ 한려동 소규모 재생사업 마을기업 육성 20,000,000원 * 1식		20,000	0	20,000
	균	10,000	0	10,000
	시	10,000	0	10,000
401 시설비및부대비		530,000	440,000	90,000
	균	45,000	0	45,000
	시	485,000	440,000	45,000
01 시설비		529,568	439,568	90,000
○ 한려동 소규모 재생(공동체 활성화)사업 90,000,000원 * 1식		90,000	0	90,000
	균	45,000	0	45,000
	시	45,000	0	45,000
도시재생지원센터		147,552	251,279	△103,727
101 인건비		114,312	182,039	△67,727
04 기간제근로자등보수		114,312	182,039	△67,727
○ 도시재생지원센터 직원 보수		86,811	136,732	△49,921
▷ 센터장                      경정 29,002,000원		29,002	42,171	△13,169
▷ 사무국장                  경정 20,927,000원		20,927	37,323	△16,396
▷ 팀장                         경정 36,882,000원		36,882	57,238	△20,356
○ 도시재생지원센터 직원 보험료		10,581	15,041	△4,460
▷ 센터장                      경정 3,506,000원		3,506	4,639	△1,133
▷ 사무국장                  경정 2,554,000원		2,554	4,106	△1,552

부서: 도시재생과  
 정책: 도시개발 활성화(국토및지역개발/지역및도시)  
 단위: 도시재생사업

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위 (회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	기정액	비교증감	
			○ 팀장	경정 4,521,000원	4,521	6,296	△ 1,775
			○ 도시재생지원센터 직원 퇴직금		0	11,396	△ 11,396
			○ 센터장	경정 0원	0	3,515	△ 3,515
			○ 사무국장	경정 0원	0	3,111	△ 3,111
			○ 팀장	경정 0원	0	4,770	△ 4,770
			○ 정액급식비	130,000원 * 4명 * 6월	3,120	0	3,120
			○ 관내출장여비	20,000원 * 4명 * 5일 * 6월	2,400	0	2,400
			○ 시간외근무수당	경정 6,300,000원	6,300	13,770	△ 7,470
			201 일반운영비		33,240	69,240	△ 36,000
			01 사무관리비		18,840	54,840	△ 36,000
			○ 임차료		0	36,000	△ 36,000
			○ 센터 사무실 임대료	경정 0원	0	36,000	△ 36,000
			저탄소 친환경 조명등 설치		6,285,930	6,225,930	60,000
			교통사고 위험지역 가로등 설치		180,000	120,000	60,000
			401 시설비및부대비		180,000	120,000	60,000
			01 시설비		179,136	119,136	60,000
			○ 웅천생태터널~망마경기장 진입도로 구간 가로등 설치	60,000,000원 * 1식	60,000	0	60,000
			품격 높은 광고문화 조성		232,629	173,629	59,000
				도	16,500	0	16,500
				시	216,129	173,629	42,500
			불법광고물 정비		184,629	158,629	26,000
			201 일반운영비		62,960	36,960	26,000
			02 공공운영비		44,320	18,320	26,000
			○ 시설장비유지비		43,600	17,600	26,000
			○ 옥외광고시설물 민선7기 비전 , 시정지표 정비		26,000	0	26,000
			- 현수막 게시대	250,000원 * 42개	10,500	0	10,500
			- 벽보 게시판	60,000원 * 40개	2,400	0	2,400
			- 선전탑	1,600,000원 * 6개	9,600	0	9,600
			- 고가도로 홍보판	3,500,000원 * 1개	3,500	0	3,500
			옥외 광고시설물 신설 및 정비		48,000	15,000	33,000
	도	16,500	0	16,500			
	시	31,500	15,000	16,500			
401 시설비및부대비		48,000	15,000	33,000			
	도	16,500	0	16,500			
	시	31,500	15,000	16,500			
01 시설비		48,000	15,000	33,000			
○ 상업용 현수막 게시대 설치		33,000	0	33,000			
	11,000,000원 * 3개						
	도	16,500	0	16,500			
	시	16,500	0	16,500			